[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» января  2019 года                                                                               №  13
Об установлении выплаты платы
по концессионному соглашению
Концедентом Концессионеру

в соответствии с Федеральным законом
от 21.07.2005 года «115-ФЗ

«О концессионных соглашениях»

В соответствии с пунктом 19 статьи 39, пунктом 3 статьи 13 Федерального от 21.07.2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях",  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 12.10.2018 года № 287 "Об установлении органа местного самоуправления, уполномоченного муниципальным образованием на осуществление полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115 -ФЗ ""О концессионных соглашениях",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С учетом убыточной деятельности МУП ГП пос. Красное-на-Волге "Чистая вода" осуществляющего водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге и выпадающих доходов в размере 3 600 000 руб., по итогам отчетного периода 2018 года установить размер платы Концедента в год не более 1 800 000 рублей 00 копеек  в срок до 2035 года в соответствии с условиями концессионного Соглашения.

2. Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 19 ноября 2018 года № 224 " Об установлении выплаты платы по концессионному соглашению  Концедентом Концессионеру в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года «115-ФЗ  «О концессионных соглашениях» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения                                             В.Н. Недорезов